2

Совет сельского поселения «Бадинское»

РЕШЕНИЕ

от «27»  января  2021  года                                                             №_24

с. Бада

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Бадинское»  от 16.07.2019 года № 118

 В соответствии с Законом Забайкальского края № 191-ЗЗК от 04.06.2009 г.  «Об организации деятельности Административных комиссий и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов, отдельных поселений государственным полномочием  по созданию Административных комиссий в Забайкальском крае»,  Законом Забайкальского края  от 24.06.2009 г. № 198-ЗЗК «Об  административных правонарушениях»    (с изменениями в соответствии с Законом Забайкальского края №1866 от 02.12.2020 года, утратили силу статья 18.1 и статья 33),

        Совет сельского поселения «Бадинское» решил:

1.   Приложение 2 решения Совета сельского поселения «Бадинское» от 16.07.2019 года № 118 «Об  утверждении  Административной комиссии в администрации сельского поселения «Бадинское» в связи с изменением её  фактического состава изложить в следующей редакции:
«Приложение №2
к решению Совета сельского
поселения «Бадинское» от 03.02.2021 г. №24_

Состав Административной комиссии
сельского поселения «Бадинское»

1.Председатель –  Заместитель главы администрации сельского поселения «Бадинское»  Верхотуров Сергей Валерьевич
2.Заместитель председателя – глава администрации сельского поселения «Бадинское» Пушников Виктор Яковлевич составляет протокол об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 18-21 Закона Забайкальского края №198-ЗЗК от 24 июня 2009 г. «Об административных правонарушениях».
3. Секретарь –  Шолохова Татьяна Валерьевна.
4.Депутат Совета сельского поселения «Бадинское» Петряков Сергей Александрович составляет протокол об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 18-21 Закона Забайкальского края №198-ЗЗК от 24 июня 2009 г. «Об административных правонарушениях».
5.Член административной комиссии –  директор МБУК «СКЦ» Федотова Екатерина Леонидовна.

Председатель Совета сельского
поселения «Бадинское»                                                С.А.Петряков

 Глава  сельского поселения
«Бадинское»                                                                 В.Я. Пушников